2022 年 1 月 27 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

Re バースよりブースターパック「D4DJ feat. D4DJ Groovy Mix+Edition」

1 月 28 日(金)発売！

株式会社ブシロードは、1 月 28 日(金)にコラボカードゲーム Re バース for you の最新商品、ブースター

パック「D4DJ feat. D4DJ Groovy Mix+Edition」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様

におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★Re バースと「D4DJ」がコラボしたブースターパックの続弾が発売！

「DJ」をテーマに、ブシロードがお送りする音楽メディアミックスプロジェクト「D4DJ」がトレーディングカードゲームに

なって再登場！

スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」のイラストを盛沢山に使用した全カード完全新規カード

の新商品であり、既存の Re バース「D4DJ」商品の強化弾です！

発売済みのトライアルデッキ 3 種、ブースターパックと組み合わせて各ユニットを強化可能です。

★箔押しサインカード情報！

出演キャストの豪華箔押しサインカードを収録

西尾夕香さん (愛本りんく役)

愛美さん (山手響子役)

紡木吏佐さん (出雲咲姫役)

平嶋夏海さん (瀬戸リカ役)

加藤里保菜さん (青柳 椿役)

反田葉月さん (桜田美夢役)

★Re バース初出の描き下ろしイラストを多数収録！

★商品情報

【発売日】

2022 年 1 月 28 日(金)

【価格】

メーカー希望小売価格 1 パック 6 枚入り  330 円(税込)

メーカー希望小売価格 1 ボックス 10 パック入り  3,300 円(税込)

【カード種類数】

カード種類数：ノーマル 145 種＋パラレル 103 種

▼商品詳細はこちら

https://rebirth-fy.com/products/booster-pack/bp_dj2/

■「D4DJ」プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ（ディーフォーディージェー）』！

 「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。

https://rebirth-fy.com/products/booster-pack/bp_dj2/

6ユニット24人のキャラクターによるオリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ…… さあ、キミもD

で始まる新世界に繋がろう！

D4DJ公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGMなど幅広い層に向けた音楽を400曲以上展

開！複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたもDJ気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式 Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

アプリストア：https://bit.ly/3fdXpAO

■Re バースとは

コラボカードゲーム「Re バース for you」は 2020 年 3 月 19 日にブシロードから発売中の新 TCG（トレー

ディングカードゲーム）。Re バースのオリジナルキャラクターをはじめ、様々な参戦タイトルの作品のキャラクターた

https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm
https://bit.ly/3fdXpAO

ちのカードで遊べるカードゲームです！

ゲームは 10～15 分くらいで遊べ、覚えやすく遊びやすいカードゲームです。デッキから直接カードが出てくる「エ

ントリーイン」と、とっても強力な「Re バースカード」が勝負を決める！オリジナルキャラクターが活躍するアニメ「り

ばあす」も絶賛放送中。今後の展開もお楽しみに！

「Re バース for you」公式 HP：https://rebirth-fy.com/

「Re バース for you」公式 Twitter：https://twitter.com/Rebirth_PR

「ヴァイスシュヴァルツ&Re バース」公式 YouTube チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©bushiroad All Rights Reserved.  © 2020 DONUTS Co. Ltd. All Rights Reserved.

https://rebirth-fy.com/
https://twitter.com/Rebirth_PR
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g